Teknik veri sayfası
Yön değiştirici ayna
Ürün no.: 529616
UM60-1650
İçerik
 -
 -
Teknik veriler
Boyutlandırılmış çizimler
Leuze electronic GmbH + Co. KG info@leuze.com • www.leuze.com Teknik değişiklik hakkı saklıdır
In der Braike 1, 73277 Owen Tel.: +49 7021 573-0 • Faks: +49 7021 573-199 tur • 2025-06-28 1 /5
Şekil farklılık gösterebilir
Yön değiştirici ayna • Ürün no.: 529616 • UM60-1650
Teknik veriler
Temel veriler
Seri UM
Tip, kolonlar ve ayna Arka tarafta yön değiştirici ayna
Mekanik bilgiler
Ölçü (G x Y x U) 25 mm x 68 mm x 1.720 mm
Net ağırlık 3.120 g
Gövde rengi sarı, RAL 1021
Montaj braketi türü Döner montaj braketi
Somun montajı
Sensör için uygundur Emniyet ışık perdeleri MLC 500, MLC
300
Koruma alanı yüksekliği maks. 1.650 mm
Ayna uzunluğu 1.710 mm
Sınıflandırma
Gümrük taife numarası 70099200
ECLASS 5.1.4 27279207
ECLASS 8.0 27279207
ECLASS 9.0 27273605
ECLASS 10.0 27273605
ECLASS 11.0 27273605
ECLASS 12.0 27273605
ECLASS 13.0 27273605
ECLASS 14.0 27273605
ECLASS 15.0 27273605
ETIM 5.0 EC002467
ETIM 6.0 EC002467
ETIM 7.0 EC002467
ETIM 8.0 EC002467
ETIM 9.0 EC002467
ETIM 10.0 EC002467
Leuze electronic GmbH + Co. KG info@leuze.com • www.leuze.com Teknik değişiklik hakkı saklıdır
In der Braike 1, 73277 Owen Tel.: +49 7021 573-0 • Faks: +49 7021 573-199 tur • 2025-06-28 2 /5
Yön değiştirici ayna • Ürün no.: 529616 • UM60-1650
Boyutlandırılmış çizimler
Tüm ölçü bilgileri milimetre cinsindendir
Leuze electronic GmbH + Co. KG info@leuze.com • www.leuze.com Teknik değişiklik hakkı saklıdır
In der Braike 1, 73277 Owen Tel.: +49 7021 573-0 • Faks: +49 7021 573-199 tur • 2025-06-28 3 /5
Ayna
2
5
1
3
,5
5
5
68
34
60
L S
L
Montaj mesafeleri
A
A
A Maks. 500 mm
L Uzunluk = 1720 mm
SL Ayna uzunluğu = 1710 mm
Yön değiştirici ayna • Ürün no.: 529616 • UM60-1650
Boyutlandırılmış çizimler
Leuze electronic GmbH + Co. KG info@leuze.com • www.leuze.com Teknik değişiklik hakkı saklıdır
In der Braike 1, 73277 Owen Tel.: +49 7021 573-0 • Faks: +49 7021 573-199 tur • 2025-06-28 4 /5
BT-UM60 standart açılı montaj
A B C
A yandan
B arka tarafta
C eğri olarak ayarlanabilir (0 - 90°)
Yön değiştirici ayna • Ürün no.: 529616 • UM60-1650
Boyutlandırılmış çizimler
Leuze electronic GmbH + Co. KG info@leuze.com • www.leuze.com Teknik değişiklik hakkı saklıdır
In der Braike 1, 73277 Owen Tel.: +49 7021 573-0 • Faks: +49 7021 573-199 tur • 2025-06-28 5 /5
BT-SSD çevirme yuvalı montaj
A B
A arka tarafta
B Yanda 45°